
Kupní smlouva - Zálohová faktura č. 17918
Dodavatel: Odběratel:
Perfect Office studio s.r.o. Univerzita Karlova
Strakonická 1199 / 2d Matematicko-fyzikální fakulta
150 00 Praha 5 Ke Karlovu 3
ICO: 27258301 121 16 Praha 2
DIC: CZ27258301 ICO: 00216208
tel: 257 211 964,257 222 874 DIC: CZ00216208
čís lo  účtu: 7649260001 / 5500 tel: 221 911 328 /
Tento doklad není daňovým dokladem. Daňový doklad bude vystaven podle data uskutečnění zdanitelného plnění.
Smluvní strany se dohodly takto: 

Místnost 1, barva: olše, kovy: šedá

1. Předmět smlouvy: nábytek

Č. Řada Kód Název Ks Cena/ks Cena celkem

1 H2012 CROSS

OOCM
I

OocoC
l

O

Stůl jednací 160x75,5x80 1 , 0 0 5592,00 5592,00
2 H2012 DRIVE D 3 80 01 Skříň policová dvéřová 80x111x42 cm celoolše 1 , 0 0 3007,00 3007,00
3 H2012 DRIVE D 5 80 07 Skříň policová dvéřová 80x185x42 cm celoolše 1 , 0 0 4960,00 4960,00
4 H2012 DRIVE D 5 80 09 Skříň policová dvéřová 80x185x42 cm celoolše 1 , 0 0 5344,00 5344,00
5 H2012 KONTEJNERY K 24 C P Kontejner 4 zásuvky 40x60x60, léta podél celoolše 2 , 0 0 4257,00 8514,00
6 H2012 MOTION MS3M 1800 Výškově 605-1295mm stavitelný stůl 1800x800mm s pam. 2 , 0 0 16830,00 33660,00
7 H2012 DOPLŇKY PC BELT Pásek pro zavěšení PC 1 , 0 0 381,00 381,00
8 H2012 DRIVE R400 800 30 Rektifikace 3cm 3,00 148,00 444,00
9 OFFICE PRO ŽIDLE THEMIS BP Kancelářská židle, síťovaný opěrák, potah: zelená TD 20 1 , 0 0 4230,00 4230,00
10 OFFICE PRO ŽIDLE TRITON GREY jednací židle, DK15 antracit 2 , 0 0 1280,00 2560,00
Celkem

2. Cena dodávky 
Cena zboží bez DPH
Montáž ( doprava,manipulace,montáž,likvidace obalů ) 
Sleva 6,0 %

68692.00

68692,00
4000.00 

-4121,60

Cena celkem bez DPH 68570,40
DPH 21% 14399,80
Cena celkem s DPH 82970,20

3. Vyřizuje:
4. Při odstoupení od potvrzené smlouvy se odběratel zavazuje uhradit prodávajícímu částku ve výši 30 % 

smluvní ceny zboží, v případě atypických prvků činí tato výše 100% smluvené ceny.
5. Na dodané zboží poskytujeme záruku 24 měsíců ode dne dodání.
6. Odběratel stvrzuje svým podpisem věcnou správnost kupní smlouvy. Potvrzenou kupní smlouvu zašlete 

prosím obratem. V opačném případě nejsme schopni zaručit dodržení sjednaného termínu zakázky.
7. Zboží bude vydáno (dodáno) pouze proti dokladu o jeho zaplacení ( výpis z účtu, hotovostní platba ).

Faktura ( daňový doklad ) bude vyhotovena podle potvrzeného dodacího listu.
8. Termín dodání: 18. až 19. týden 

( dle dohody s dispečerem :
V případě dovozu a montáže zboží odběratel zajistí volný přístup pro stěhování a parkovací místo pro vozidlo. 

V Praze dne: 27.4.2018

Za dodavatele Za odběratele

Stránka 1 z 1


